TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO EM 2º GRAU CARLOS MAURÍCIO

FERREIRA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº461/2018

PROTOCOLO SEI 0045187-28.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 08/08/2018

HORÁRIO: Das 13h30min às 16h30min

LOCAL: Emap - Escola da Magistratura do Paraná - Rua Ernani Santiago de Oliveira n.º 87,

Centro Cívico

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2003623-5 ALAINE CRISTINA ALAVES FERREIRA 135557668

2004389-8 AMANDA WENDLER ALVES DOS SANTOS 104521690

2003806-8 AMANDA YONENAGA NOGUEIRA  96007965

2003693-8 ANA CAROLINA BUCZKO LOPES DE SOUZA 129981636

2004295-9 ANA CAROLINA MARTINEZ BAZIA 104429122

2003959-1 ANA CRISTINA MOREIRA PRESTES 80294891

2003451-1 ANA PAULA ANTUNES DE JESUS 3580696

2004725-1 ANA PAULA NINO 2642901-2

2004656-8 ANDRESSA LOURENÇO ENGRACIO DA SILVA 123153251

2003268-3 BÁRBARA GERTRUDES VELOSO DA SILVA 14978052-1

2004111-5 BRUNA CRISTINA MOREIRA 99377860

2004355-9 BRUNA IMAI HARTMANN 62.326.147-
X

2003438-8 BRUNA LUIZA NEWTON DE ANDRADE 10.806.451-0

2004068-5 CAMILA GABRIELE MARIUSSI 1325712264

2004809-6 CAROLINE MANFRON 125507212

2003762-8 CINTIA MOREIRA DA SILVA 132714908

2003701-7 CLAUDIO ROBERTO DO NASCIMENTO 51778570

2003587-4 DIÓGENES KACZUK GONÇALVES 95345638

2004167-2 EDUARDA GRESELLE PROVIN 127042294

2003737-5 FABIELE TODESCHINI 36.536.041-7

2004729-8 GABRIEL FERNANDO GALVÃO CROVADOR DA SILVA 130851703

2004035-2 GABRIELE DO ROCIO DORTA 97509310

2003905-7 GIOVANNA LINCOLN PORTELLA 85307215

2004229-4 GIOVANNI GONÇALVES COGO  103198240

2004158-8 GUILHERME TAFAREL PEREIRA DA SILVA 100009609

2003257-5 HECTOR AFONSO GARCIA BAIL 123464141

2003600-5 HELEN FERNANDA VOLOCHEN BORGES 10.859.102-1

2004418-3 HENRIQUE KENJI SETAGAVA 95280986

2004400-5 IGOR PAZINI BOZZA 126135092

2003461-3 INDIANARA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA  110676662

2004641-3 ISABELA DE OLIVEIRA GHISI 100051320

2003261-2 ISABELLE BUZETTI MORENO 129015306

2003640-7 ISABELLE EDITH AGUILAR DA ROSA 130170528

2004753-6 ISADORA BARROS DOS SANTOS 6825388

2003634-4 ISADORA O'DONNELL MIQUELETO 9.881.593-7

2004707-4 JEFFERSON PAULO DE ALMEIDA 84437638

2004608-2 JOÃO AYRES ARALDI DE OLIVEIRA 593402

2004189-6 JOICE DE FÁTIMA PEREIRA 134881992

2003795-1 JULIA BUCH SANTOS 124585430

2003965-6 KEITI DAIANE BORGES 96994818

2003282-9 KESSIA MARIA DE ALMEIDA RIBEIRO  136684868

2004606-9 LARISSA DUDA HUTNER 132104697

2004663-1 LEODIR JERÔNIMO VIEIRA 69434703

2004680-1 LEONARDO DOS SANTOS VAZ 129577851

2003628-8 LEONARDO MAIMONI 138885585

2003952-7 LETÍCIA BARRETO RIBAS 10.983.427-0

2004484-3 LETICIA KRUKOSKI 136462580

2004527-0 LUCAS DOS REIS FRIGERI 109641502

2004726-7 LUCAS FRANCISCO SCHEFFER DE CARVALHO  52.657.490-2

2003649-5 LUCAS LOEPER FRAGALLI 104229158

2003324-5 LUCAS MUCHENSKI OLIVEIRA 127461872

2004830-3 LUCAS NASCIMENTO 10315197-0

2004696-1 LUCIANA NOWICKI GIESE 108972262

2004422-6 LUIZA CORSO 97376031

2003613-1 MARIA CAROLINA PASKE DE PINHO 105211252

2004627-1 MARIANA APPEL ANDRADE 90793942

2003672-5 MARIANA BORGES DA SILVA 1085467

2004259-6 MARIANE CUNICO BONATTI 123777514

2004028-3 MATEUS ANDRADE DA SILVA  125852238

2003741-5 MATHEUS DE LUCAS HAUS 10954158-3

2003607-9 MILENA ANÇAI DE JESUS 139091744

2003597-1 NATHALIA RODRIGUES BERTHIER 101768848

2003853-3 NATHALY NUNES BATISTA 103986044

2004399-6 PEDRO HENRIQUE PENZ DE AZEVEDO  10.969.435-5

2003690-1 RAYANE LUARA CIRINO 102710703

2003313-6 THACILA CITA  127091129

2004227-3 THAIS NASCIMENTO DE AMORIM 98778225

2004713-7 THIAGO LOURENÇO DA SILVA MERISIO 124738490

2004155-7 WESLEY SILVA BATISTA 12.489.557.0